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1. Teos- ja ekspressiokuvailujen pilotointi ja mahdollinen tuotanto
2. Mahdolliset muut asiat

Aika: 14.8.2018 klo 14.30-16

Läsnä: Nina, Okko, Minttu, Martin, Osma, Tarja, Ulla, Mikko, Marja-Liisa (saapui 15:05)

Paikka: Leipätehdas, Kardemumma

Sihteeri: Mikko

1. Teos- ja ekspressiokuvailujen pilotointi ja mahdollinen tuotanto

Kesäkuun kokouksessa käytiin lähetekeskustelua teos- ja ekspressiotietueiden tuottamisesta. 
Samalla sovittiin, että Marja-Liisa ja Nina tekevät kesän aikana alustavan suunnitelman 
pilotoinnista ja tuotannosta. Suunnitelma löytyy Kupolista: https://workgroups.helsinki.fi/display/KST

. Käydään läpi tämänhetkinen suunnitelma ja /Teos-+ja+ekspressiokuvailujen+pilotointi+ja+tuotanto
tehdään päätökset siitä miten edetään.

Teksti johdolle esittelytekstinä. Yleiskuvaus, ei liikaa yksityiskohtia.

Mitä muualla on tehty.

Toive pilotoinnille tullut kentältä, kansallisilta ryhmiltä. Hulibissa tehdään joitakin teostietoja. Tarvitaan 
kansallinen ratkaisu koko kentälle.

Cohort-projektin (Linked data for production -projekti) kanssa synkronoidaan myöhemmin.

Terminologia kuntoon, ei sotketa tietokantoihin vaan keskitytään dataan. Voyageriin ei kannata viitata.

Missä ympäristössä mahdollisesti testataan? Riipuu siitä, mitä testataan ja millä tavoin. Voidaan käyttää 
libtestiä jos tarve

Violassa on osasta teosauktoriteetit

Kirjasammon teosten hyödyntäminen

Täytyy miettiä olisivatko teokset bibejä vai auktoriteettitietueita

Vaikka pilkottaisiin, monet halunnevat vielä täydellisiä bibbejä

Voidaan tehdä toinen Melinda-kanta, jossa testataan palasteltuja tietoja

Entä Cohort-projektin pilvialusta testiympäristönä (Alephin sijaan)? Täytyy myös testata käytännön 
kuvailutuotantoa

Vaikka testattaisiin MARCilla, ei voida hirttäytyä siihen

btw. KOHA-kehittäjille tarvitaan RDA:n perusteet -kurssi

Jos meillä ei ole MARCia, mitä sitten? Esim. Norjassa RDF-pohjaista dataa, johon käyttöliittymä

Nina ja Marja-Liisa kutsuvat pienempiä porukoita yhteen työstämään suunnitelmaa eteenpäin

2. Mahdolliset muut asiat
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